

Product name:
Product code:
Batch:
Best before date:

Hop CO2-to Extract, Standardized, Flavor Reduced
CO110
452406
10/2030

In accordance with Commission Regulation (EU) 2023/1545, we hereby confirm that this product contains the amounts of fragrance ingredients listed below, representing the 80 allergens identified by the SCCNFP and referenced in the relevant EU legislation. The threshold limits are set at 0.001% for leave-on products and 0.01% for rinse-off products. If these limits are exceeded, declaration on the cosmetic product packaging is mandatory.

Fragrance allergens		
Parameter	Value	Range
Geranyl Acetate (105-87-3) (%)	Spĺňa	< 0,01
Limonene (5989-27-5; 5989-54-8; 138-86-3; 7705-14-8) (%)	Spĺňa	< 0,005
Linalool (78-70-6) (%)	Spĺňa	< 0,01

All data and facts above are taken from the certificate provided by the manufacturer. This certificate confirms that the product meets all specified quality parameters and regulatory requirements.

Document is signed with a qualified electronic signature, which has the same legal effect as a handwritten signature.